
 
Česká republika - Státní pozemkový úřad  
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov  
IČO: 01312774  
DIČ: CZ01312774  
za který právně jedná Ing. Šárka Václavíková  
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj  
adresa: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary  
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu SPÚ účinného ke dni 
právního jednání  
Bankovní spojení: Česká národní banka  
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
(dále jen „SPÚ”)  
 

- na straně jedné –  
 
a  
 
AGRO & KOMBINÁT Dolní Žandov spol. s r.o.  
Sídlo: Dolní Žandov 218, 354 93 Dolní Žandov  
IČ: 468 82 189  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, zn. C 2549  
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Ing. Milan Krob - jednatel  
- na straně druhé –  
 
uzavírají tento  
 

dodatek č. 2  
k dohodě o poskytnutí finanční náhrady za užívání honebních pozemků  

        č. 2 026M13/67  
 

I.  
Smluvní strany uzavřely dne 7.8.2015 dohodu o poskytnutí finančí náhrady za užívání 
honebních pozemků č. 2 026M13/67 - honitba HRÁDEK (dále jen "dohoda").  
 

II.  
Na základě dohody č. 2 026M13/67  (dodatku č. 1) byla stanovena roční náhrada za užívání 
honebních pozemků o  celkové výměře  198,4432 ha ve výši 19 051,- Kč (slovy: 
devatenácttisícpadesátjedna korun českých), tj. 96,- Kč/ha.  
 
Dodatek č. 2  se uzavírá z důvodu nabytí vlastnictví honebních pozemků: 
  
- 25.1.2018  14,6685 ha  
- 24.8.2018    5,1698 ha  
- 30.3.2020  10,2923 ha  
 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí dodatku č. 2 –  aktuální stav honebních pozemků ve vlastnictví 
společnosti AGRO & KOMBINÁT Dolní Žandov spol. s r.o., které se nacházejí na území 
honitby HRÁDEK.  



III. 
 
S ohledem na  skutečnosti uvedené v čl. II tohoto dodatku se nově upravuje celková výměra 
a výše dosavadní roční náhrady za užívání honebních pozemků. Celková výměra honebních 
pozemků zapsaných na LV společnosti AGRO & KOMBINÁT Dolní Žandov spol. s r.o., které 
se nacházejí na  území honitby  HRÁDEK,  činí   dle   dodatku č. 2 ode dne 30.3.2020: 
228,5738 ha a výše roční náhrady je stanovena na 21 943,- Kč (slovy: 
dvacetjednatisícdevětsetčtyřicettři korun českých), tj. 96,- Kč/ha.  
 
Náhrada od data nabytí za období od 25.1.2018 do 31.3.2020 činí 1 967,- Kč (slovy: 
jedentisícdevětsetšedesátsedm korun českých). Náhrada za období od 1.4.2020 do 31.3.2021 
včetně činí 21 943,- Kč (slovy: dvacetjednatisícdevětsetčtyřicettři korun českých) bude 
uhrazena včetně náhrady zpětné  1 967,- Kč (slovy: jedentisícdevětsetšedesátsedm korun 
českých)     společnosti    AGRO & KOMBINÁT    Dolní  Žandov spol. s r.o.   na účet vedený 
u xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx k 31.3.2021 pod variabilním symbolem 241367.  
 
Příloha č. 2 výpočet.  

IV.  
 

Tento dodatek je nedílnou součástí dohody a nabývá platnosti dnem podpisu smluvními 
stranami a účinnosti dnem uvedeným v Čl. II této dohody, nejdříve však dnem uveřejnění v 
registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí SPÚ.  
 

V.  
 

Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá společnost AGRO & KOMBINÁT Dolní Žandov spol. s r.o., jeden stejnopis 
přebírá SPÚ.  

VI.  
 

Ostatní ujednání dohody nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena.  
 

VII.  
 

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že tento 
dodatek je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 
podpisy.  
 
V Karlových Varech dne  29.09.2020 
 
 
 
…………………………………..    …………………………………….  
Ing. Šárka Václavíková     AGRO & KOMBINÁT  
ředitelka Krajského pozemkového úřadu    Dolní Žandov spol. s r.o.  
pro Karlovarský kraj      Ing. Milan Krob  

 jednatel  
 
 

Za správnost: Kristina Rubášová  
 
……………………….. podpis  


